
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 19, DE 13 DE JANEIRO DE 2020.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto LUIZ

FERNANDO GUIMARÃES DE ALMEIDA para

oficiar, no período de 12 a 19 de janeiro de

2020, junto à 40g Promotoria de Justiça de

Apoio Operacional do Distrito Federal.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar ng 75/93, e

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n.g 18, de 13 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE

ALMEIDA para oficiar, no período de 12 a 19 de janeiro de 2020, junto à 40g- Promotoria de

Justiça de Apoio Operacional do Distrito Federal, no acervo dos feitos eletrônicos

remanescentes da 4g Promotoria de Justiça de Fazenda Pública do Distrito Federal,

movimentados ao Ministério Público do Distrito Federal e Territórios por meio do Processo

Judicial Eletrônico - Pie.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRE VINiCIUS DE ALMEIDA

GAPortrtf\PORTARIAS 2020 \Designa o Dr. Luiz Fernando Guimardes na 40 PJ de Apoio Operacional para atuar em feitos da PEPEMA - 12 a 19.01.20.odt

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.671, 14 DE JANEIRO DE 2020.


